

 BURGERS

ShackBurger® (シャックバーガー)
特定原材料等28品目：小麦、卵、乳、牛肉、大豆

Cal (kcal)
Single 681
Double 1063

SmokeShack® (スモークシャック)
特定原材料等28品目：小麦、卵、乳、牛肉、豚肉、大豆

Single 732
Double 1114

'Shroom Burger  vegetarian (シュルムバーガー)
特定原材料等28品目：小麦、卵、乳、大豆

517

Shack Stack™ (シャックスタック)
特定原材料等28品目：小麦、卵、乳、牛肉、大豆

900

Hamburger (ハンバーガー)
特定原材料等28品目：小麦、乳、牛肉、大豆

Single 546
Double 854

ベーコン
特定原材料等28品目：豚肉

48

 CHICKEN

Chicken Shack (チキンシャック)
特定原材料等28品目：小麦、卵、乳、鶏肉、大豆

Cal (kcal)
ホワイトミート 752
ダークミート 784

Avocado Bacon Chicken
(アボカドベーコンチキン)
特定原材料等28品目：小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉

ホワイトミート 867
ダークミート 898

Chicken Bites™ (チキンバイツ)
特定原材料等28品目：小麦、大豆、鶏肉

6 ピース 296
10 ピース 494

バーベキューソース
特定原材料等28品目：小麦、牛肉、大豆、バナナ、りんご

81

ハニーマスタードソース
特定原材料等28品目：卵、大豆

238

チーズソース
特定原材料等28品目：乳、大豆

141

 FLAT-TOP DOGS

Hot Dog (ホットドッグ)
特定原材料等28品目：小麦、卵、乳、牛肉、大豆

Cal (kcal)
391

Cheese Dog (チーズドッグ)
特定原材料等28品目：小麦、卵、乳、牛肉、大豆

463

 CRINKLE CUT FRIES

Fries (フライ)
特定原材料等28品目：大豆

Cal (kcal)
Small 157
Regular 237

Cheese Fries (チーズフライ)
特定原材料等28品目：乳、大豆

Small 298
Regular 447

 SHAKES & FROZEN CUSTARD

Cups & Cones (カップ&コーン)

コーン
※コーンをお選びの場合、アレルギー：小麦、卵、乳、大豆が含まれます。
※コーンをお選びの場合、コーンのカロリーを加算して下さい。
特定原材料等28品目：小麦、卵、乳、大豆

Cal (kcal)
51

バニラ
特定原材料等28品目：卵、乳、大豆

Single 307
Double 461

チョコレート
特定原材料等28品目：卵、乳、大豆

Single 356
Double 534

バニラ&チョコレート
特定原材料等28品目：卵、乳、大豆

Single 332
Double 497

Classic Shakes (シェイク)

バニラ
特定原材料等28品目：卵、乳、大豆

Small 518
Regular 688

チョコレート
特定原材料等28品目：卵、乳、大豆

Small 592
Regular 785

キャラメル
特定原材料等28品目：卵、乳、大豆

Small 571
Regular 776

ストロベリー
特定原材料等28品目：卵、乳、大豆

Small 515
Regular 693

ブラック&ホワイト
特定原材料等28品目：卵、乳、大豆

Small 563
Regular 765

ブラックセサミ
特定原材料等28品目：卵、乳、大豆、ごま

Small 638
Regular 868

コーヒー
特定原材料等28品目：卵、乳、大豆

Small 511
Regular 683

Floats (フロート)
ルートビア (ルートビア、バニラカスタード) 439
パープルカウ (ファンタグレープ、バニラカスタード) 446
特定原材料等28品目：卵、乳、大豆

We Stand For Something Good

Stand For Something Good™とは、「シェイク シャックに関わるあらゆる方々や企業、地域のために我々ができることを」というシェイク シャックが最も大切にしているブランドミッションです。高品質で安心・安全な食材の調達、地球環境に優しいデザインの採用、そして店舗内はもちろん、店舗の壁を越えた周りのコミュニティまでホスピタリティを広げたいという思いから、地域コミュニティのサポートを行うなど、レストランの枠組みに捉われないさまざまな活動を行っています。

DRINKS

Fresh Lemonade (オリジナルレモネード)

特定原材料等28品目：小麦

Cal (kcal)

195

Fifty/Fifty (フィフティ/フィフティ)

特定原材料等28品目：小麦

101

Iced Tea (アイ스티)

特定原材料等28品目：なし

Small 2

Regular 3

Fountain Soda (ソーダ各種)

コーラ

特定原材料等28品目：なし

Small 108

Regular 142

コカコーラゼロシュガー

特定原材料等28品目：なし

Small 0

Regular 0

ジンジャーエール

特定原材料等28品目：なし

Small 85

Regular 112

スプライト

特定原材料等28品目：なし

Small 95

Regular 125

ファンタグレープ

特定原材料等28品目：なし

Small 120

Regular 158

ドクターペッパー

特定原材料等28品目：なし

Small 110

Regular 145

Abita Root Beer (ルートビア)

特定原材料等28品目：なし

181

Milk (ミルク)

特定原材料等28品目：乳

228

Organic Apple Juice (アップルジュース)

特定原材料等28品目：りんご

118

COFFEE

Drip Coffee (コーヒー)

特定原材料等28品目：なし

Cal (kcal)

Hot 14

Iced 8

Latte (ラテ)

特定原材料等28品目：乳

Hot 137

Iced 116

コーヒーフレッシュ

特定原材料等28品目：乳、大豆

アレルギー情報について

• このアレルギー情報は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目(特定原材料)と、表示が推奨されている20品目(特定原材料に準ずるもの)について、メニューの原材料を調べたものです。• 店舗や原材料製造工場では様々な食材を共通の設備で製造・調理している場合もあるため、原材料として使用しないアレルギー物質が製造・調理過程で付着・混入する可能性があります。• アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、微量な混入でも発症する場合があります。お召し上がりの際には、あらかじめ専門医にご相談いただき、お客様ご自身で判断していただきますようお願い致します。• 2024年3月の食品表示基準改正により、表示が推奨されている品目(特定原材料に準ずるもの)に「マカダミアナッツ」が追加され、「まつたけ」が削除されました。当社においては、ただいま全原材料についての確認を進めており、記載開始に向けて準備中です。マカダミアナッツにアレルギーをお持ちの場合は、お客様窓口へお問合せください。

エネルギー情報について

• エネルギー情報は、日本食品標準成分表からの引用値もしくは検査機関の分析値をもとに算出しています。実際のメニューは数値に誤差が出る場合がありますので、目安としてお考えください。

掲載方法およびメニューについて

• 店舗によって使用食材が異なる場合や、時期により使用食材が変更になる場合があります。• メニューが同じでも予告なしに使用食材が変更になる場合があります。• こちらの情報は随時更新されますので、常に最新の情報をご確認頂きますようお願いいたします。

CONCRETES

店舗により異なります

 BURGERS**ShackBurger®**

-Wheat, Eggs, Milk, Beef, Soy

	<u>Cal (kcal)</u>
Single	681
Double	1063

SmokeShack®

-Wheat, Eggs, Milk, Beef, Pork, Soy

Single	732
Double	1114

'Shroom Burger vegetarian

-Wheat, Eggs, Milk, Soy

517

Shack Stack™

-Wheat, Eggs, Milk, Beef, Soy

900

Hamburger

-Wheat, Milk, Beef, Soy

Single	546
Double	854

Add bacon

-Pork

48

 CHICKEN**Chicken Shack**

-Wheat, Eggs, Milk, Chicken, Soy

	<u>Cal (kcal)</u>
White meat	752
Dark meat	784

Avocado Bacon Chicken

-Wheat, Eggs, Milk, Chicken, Pork, Soy

White meat	867
Dark meat	898

Chicken Bites™

-Wheat, Soy, Chicken

6 Count	296
10 Count	494

BBQ Sauce

-Wheat, Beef, Soy, Banana, Apple

81

Honey Mustard Sauce

-Eggs, Soy

238

Cheese Sauce

-Milk, Soy

141

 FLAT-TOP DOGS**Hot Dog**

-Wheat, Eggs, Milk, Beef, Soy

	<u>Cal (kcal)</u>
	391

Cheese Dog

-Wheat, Eggs, Milk, Beef, Soy

463

 CRINKLE CUT FRIES**Fries**

-Soy

	<u>Cal (kcal)</u>
Small	157
Regular	237

Cheese Fries

-Milk, Soy

Small	298
Regular	447

 SHAKES & FROZEN CUSTARD**Cups & Cones**

Cone

	<u>Cal (kcal)</u>
	51

-Wheat, Eggs, Milk, Soy

Vanilla

-Eggs, Milk, Soy

Single	307
Double	461

Chocolate

-Eggs, Milk, Soy

Single	356
Double	534

Vanilla & Chocolate

-Eggs, Milk, Soy

Single	332
Double	497

Classic Shakes

Vanilla

-Eggs, Milk, Soy

Small	518
Regular	688

Chocolate

-Eggs, Milk, Soy

Small	592
Regular	785

Caramel

-Eggs, Milk, Soy

Small	571
Regular	776

Strawberry

-Eggs, Milk, Soy

Small	515
Regular	693

Black & White

-Eggs, Milk, Soy

Small	563
Regular	765

Black Sesame

-Eggs, Milk, Soy, Sesame

Small	638
Regular	868

Coffee

-Eggs, Milk, Soy

Small	511
Regular	683

Floats

Root beer

439

Purple cow

446

-Eggs, Milk, Soy

We Stand For Something Good

We work with the best ranchers, farmers, and bakers to source premium ingredients. Our beef is 100% natural with no added hormones.

Our Angus beef is delivered fresh, vegetarian fed and humanely raised. What's sweeter? Our vanilla and chocolate frozen custard is made with real sugar, no corn syrup, and milk from dairy farmers who pledge never to use artificial growth hormones.



DRINKS

Fresh Lemonade

-Wheat

Cal (kcal)
195

Fifty/Fifty

-Wheat

101

Iced Tea

Small 2
Regular 3

Fountain Soda

Coke

Small 108
Regular 142

Coca-Cola Zero Sugar

Small 0
Regular 0

Ginger Ale

Small 85
Regular 112

Sprite

Small 95
Regular 125

Fanta Grape

Small 120
Regular 158

Dr Pepper

Small 110
Regular 145

Abita Root Beer

181

Milk

-Milk

228

Organic Apple Juice

-Apple

118



COFFEE

Drip Coffee

Hot 14
Iced 8

Latte

-Milk

Hot 137
Iced 116

Coffee Fresh

-Milk, Soy

Notes

Peanut, nuts and other food allergens are present at Shake Shack. Although we make every effort to keep these items separated, it is impossible to guarantee that any Shake Shack product will be free of any one or more of the major allergens identified by Food Sanitation Act. Cross contact may occur during preparation of any menu item. We have examined the ingredients in our menu based on the Food Labeling Law, focusing on the 8 mandatory allergen ingredients and the 20 recommended allergen ingredients. Due to the varying sensitivity to allergens among individuals, even trace amounts of allergens can cause reactions. Therefore, we advise you to consult with a specialist and make your own decision before consuming our products. Following the revision of the Food Labeling Standards in March 2024, "Macadamia Nuts" has been added to the list of recommended ingredients (specified ingredients equivalent), and "Matsutake Mushroom" has been removed. We are currently verifying all ingredients and preparing for the commencement of new labeling. If you have an allergy to macadamia nuts, please contact our customer service. The nutrition facts are calculated based on references from the Standard Tables of Food Composition in Japan or analysis values from testing institutions. Please note that the actual menu items may have slight variations in these values, so consider them as a guideline. The ingredients may differ depending on the shack or season. Even if the menu is the same, the ingredients used may change without notice. This information will be updated, so please be sure to check the latest information.



CONCRETES

Vary by location